[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）
　　年    月    日

  京都府知事  西脇　隆俊  様

                              　 所　 在　 地

                              　　 名称
代表者名

[bookmark: _Hlk120896416]共同生産・管理事業エネルギー価格高騰緊急対策事業補助金
  交付申請書（実績報告書）

共同生産・管理事業エネルギー価格高騰緊急対策事業補助金交付要領に基づき、
下記のとおり、補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　○○○○円

２　対象事業の内容　　　　別紙１のとおり

３　添　付　書　類
　・誓約書
・法人登記簿謄本（原本）（発行後３ヶ月以内）
・組合員名簿
・直近の決算書（貸借対照表、損益計算書、販売費及び一般管理費の内訳書、製造原価報告書）の写し
　・令和４年４月～令和４年12月の該当月と前年同月の燃料費の単価が10％以上高騰した事実が分かる書類（各月の利用明細又は請求明細など）
　・支払いが確認できる書類（各月の請求書及び領収書、通帳の写しなど）